
Projekt:
Objednatel:
Předmět: Pokyn k provedení změny (PPZ) 8

Komu: Od

Stavební Objekt:

Předmět změny:

Žádost o změnu vznesl: Dodavatel

Odkazy na výkresy :

Důvod změny:

Časové ohodnocení: 0 dnů od podpisu ZL Dopad do celkových termínů: ne

SPECIFIKACE ZMĚNY (změny položky, kvality, rozměrů, termínů či dodatečné / neprovedené práce):

POLOŽKY VYVOLANÉ TOUTO ZMĚNOU (viz. rozdílový rozpočet v příloze): Cena

Odpočty

Přípočty

Celková cena díla dle SOD bude/nebude tímto OMZ překročena

Celkové předpokládané náklady Cena

Zhotovitel: Objednatel:

Datum a podpis: Datum a podpis:

           Tento Pokyn k provedení změny opravňuje Zhotovitele k provedení prací

Rozšíření ČOV + ČKV Jih, letiště Praha
Letiště Praha a.s.

Letiště Praha a.s. společnost "Metrostav a SMP CZ pro ČOV Jih"

Výstavba gabionových stěn v areélu ČOV-Jih

SO 314, SO 316

II.B.1.2.SO 314-1.1.1.Situace stavby SO 314, II.B.1.2.SO 314-3.4.1 -3.4.3,II.B.1.2.SO 314-3.5.2.-3.5.6a

Jedná se o tři gabionové stěny, které bylo nutno v průběhu výstavby zrealizovat:
1. Stěna u čela biologické linky tvoří hranu parkoviště, které sem bylo přesunuto z důvodu optimalizace 
využití prostoru sousedního projektu (v přípravě) Kalového hospodářství.
2. Stěna podél dosazovacích nádrží je potřebná z důvodu minimalizace rizika kolize silničního svahu s 
hranicí sousedního pozemku, který není v majetku LP a s jehož majitelem je LP ve sporu.
3. Zídka u hydrantu je potřebná pro navýšení manipulačního prostoru vozidla HZS při manipulaci s 
hydrantem při zásahu.

úprava terénu, výstavba gabionových zdí

zástupce dle SoD zástupce dle SoD

0,00 Kč

783 765,22 Kč

783 765,22 Kč


